




ДО:





П.И.„ВИТАМИНКА“ А.Д. ПРИЛЕП






седиште на ул.„Леце Котески“ бр. 23, Прилеп
П Р И Ј А В А
за учество на Собрание на акционери на

П.И.„ВИТАМИНКА“ А.Д. ПРИЛЕП, закажано за

30.05.2023 година
Јас / Друштвото,   ______________________________   со ЕМБГ __________________, акционер во П.И.„ВИТАМИНКА“ А.Д. ПРИЛЕП, за седницата на Собранието на акционери на П.И.„ВИТАМИНКА“ А.Д. ПРИЛЕП, закажанa за 30.05.2023 година, го ополномоштувам / е да присуствува и полноправно учествува и гласа во мое / наше име лицето како полномошник ____________________________________________ со ЕМБГ _________________. (*или Ве известувам дека лично ќе учествувам на седницата на Собранието на акционери).








П О Т П И С:
       _________________________








       (и печат за правно лице)
*пријавата може да биде дадена со иста или слична содржина
*пријавата содржи согласност за употреба на личните податоци за целите на одржувањето на собранието на акционери
